

*Wangle Media ApS
Viborggade 53, kl.
2100 København Ø*

CVR-nummer: 41 58 51 02

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Penneo dokumentnøgle: A55EK-8PLAE-STKJ-YIS6W-VL06Q-JDX8T

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/4 2024

Dirigent
Sune Neye

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Wangle Media ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 27. marts 2024

Direktion

Sune Neye

Henrik Bach Christensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Wangle Media ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Wangle Media ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Brøndby, den 27. marts 2024

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Lars Steinbach
Registreret revisor
mne18599

Selskabet

Wangle Media ApS
Viborggade 53, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 58 51 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Neye
Henrik Bach Christensen

Revisor

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for reklame- og filmproduktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Fra 2021 til 2022 havde vi en stigning i omsætningen på 13% og en forventning om yderligere 25% i 2023. Vi er glade for at konstatere at vi overgik vores mål og lykkedes med at lukke året med en stigning på hele 38%.

Fleere faktorer påvirker forventningerne til 2024 og 2025. Vores branche har været - og er stadig - ramt af konjunktursvinget. Adskillige produktionsselskaber har måtte lukke. Også produktionsselskaber, som vi har haft samarbejde med. Vores mål for 2024 er at få kontakt til mindst én ny kunde med det formål at skabe langsigtet partnerskab.

Udover konjunkturedgangen har de seneste års hastige udvikling af AI skabt en bølge af usikkerhed i vores branche. Vi sælger hovedsagligt projektudvikling og -ledelse og forventer fremover en efterspørgsel efter vores services. Men vi udgår fra at produktionsarbejdet kan effektiviseres med udviklingen af nye værktøjer. Vi afsætter 5% af den forventede omsætning til at studere og integrere AI teknologi i vores pipeline.

I det nuværende økonomiske og teknologiske klima forventer vi en stabil omsætning men kun en minimal stigning fra 2023 til 2024.

GENERELT

Årsregnskabet for Wangle Media ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-skatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	1.227.418	882.487
1 Personaleomkostninger	-663.640	-525.722
DRIFTSRESULTAT	563.778	356.765
Andre finansielle indtægter	706	326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.443	220
Andre finansielle omkostninger	-20.866	-6.716
RESULTAT FØR SKAT	545.061	350.595
Skat af årets resultat	-125.246	-78.122
ÅRETS RESULTAT	419.815	272.473
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	419.815	272.473
DISPONERET I ALT	419.815	272.473

AKTIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Deposita	30.600	30.600
Finansielle anlægsaktiver	30.600	30.600
ANLÆGSAKTIVER	30.600	30.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.455	1.078.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.499	9.243
Andre tilgodehavender	4.925	4.925
Tilgodehavender	386.879	1.092.446
Likvide beholdninger	1.471.649	265.526
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.858.528	1.357.972
AKTIVER	1.889.128	1.388.572

PASSIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	854.309	434.494
EGENKAPITAL	894.309	474.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.671	23.067
Selskabsskat	134.890	81.481
Anden gæld	403.741	277.860
Periodeafgrænsningsposter	382.517	531.670
Kortfristede gældsforpligtelser	994.819	914.078
GÆLDSFORPLIGTELSE	994.819	914.078
PASSIVER	1.889.128	1.388.572

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	434.494	162.021
Årets resultat	419.815	272.473
Overført resultat ultimo	854.309	434.494
EGENKAPITAL	894.309	474.494

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	656.372	522.314
Andre omkostninger til social sikring	7.268	3.408
	<u>663.640</u>	<u>525.722</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>663.640</u></u>	<u><u>525.722</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt som træder i kraft den 1. juni 2022. Opsigelsesvarsel er på 6 måneder og med en forpligtelse på TDKK 73.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Wangle-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bach Christensen

Direktør

Serienummer: 904a8879-96c2-4511-aae5-263a713c3352

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-04-10 17:07:41 UTC



Sune Thomas Neye

Direktør

Serienummer: 3484e76e-1d78-42c9-8f00-12eb21235e92

IP: 185.154.xxx.xxx

2024-04-11 08:39:35 UTC



Lars Steinbach

TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision

Serienummer: 95b20bc9-1b84-4e5e-ac6c-2d471204d94f

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-04-11 09:38:36 UTC



Sune Thomas Neye

Dirigent

Serienummer: 3484e76e-1d78-42c9-8f00-12eb21235e92

IP: 185.154.xxx.xxx

2024-04-11 09:44:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: A55EK-8PLAE-STKJ-YIS6W-VL06Q-JDX8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**